

STOCKHOLMS LÄN

50 KRIMINELLA GÄNG HÄRJAR

50 gäng härjar i Stockholms län just nu och många medlemmar är unga.

Gängen har dessutom blivit mer våldsamma.

Det visar polisens nya kartläggning av de kriminella nätverken.

● Efter den senaste tidens skjutningar och våldsupptrappning har Stockholms-

polisen nu kartlagt de kriminella gängen.

Kartläggningen visar att det rör sig om 50 olika nätverk i polisregion Stockholm, som innefattar länet och Gotland. Det är fyra fler i jämförelse med 2017.

– Denna rapport ska ge en samlad bild av de kriminella nätverken i vår region. Några har försvunnit medan andra har tillkommit, säger

Palle Nilsson, chefför under rättelseenhets i polisregion Stockholm på polisens hemsida.

I DE KRIMINELLA nätverken, som enligt polisen kan vara av lös karaktär, ingår cirka 1500 personer. Storleken på nätverken varierar och de allra flesta är lokala.

Den nya kartläggningen visar att de gängkriminella

nu har en större rörlighet mellan nätverken än tidigare. En och samma person kan ingå i flera nätverk eller byta då och då.

Stockholmsgängen har dessutom ett högre våldskapital i dag än för två år sedan.

– Vi ser att genomsnittsåldern på personerna i nätverken har sjunkit, också att kvinnorna i högre grad

än tidigare finns med i den organiserade brottsligheten, säger Palle Nilsson.

DEN NYA kartläggningen är därför viktig för att kunna bedöma nätverkens kapaciteter och jämföra gängen med varandra.

– Det finns en god kunskap om de kriminella nätverk som verkar i regionen och det görs ett bra jobb ut-

ifrån tillgänglig resurs. Det är samtidigt viktigt att vi också ser framåt och försöker förutse utvecklingen i de här miljöerna för att kunna möta det på ett bra sätt, säger Pia Sjunnegård Dahlbom, biträdande regiopolischef.

JONNA ANDERSSON
jonna.andersson@mitti.se
tel 08-550 554 36



Det var en märkbar röd Faruk Yildiz som tog emot utmärkelsen.
Foto: ÅSA SOMMARSTRÖM

Fakta

Här är juryn för Min lokala hjälte:



Anna Körnung
Chefredaktör
Lokaltidningen
Mitt i



Maria Gramer
Nyhetschef
Lokaltidningen
Mitt i



Sven Karlsson
Min lokala hjälte 2018



Richard Götbring
Retailchef,
MIO

Sven Karlsson, ansvarig för grannstödsbilen i Upplands-Bro, blev Min lokala hjälte i fjol.



♥ Totalt nominerade ni läsare över 1000 hjältar! Alla intervjuer vi gjort med både nominerade och finalister finns samlade på mitti.se/minlokalahjalte



Flyttlasset gick under söndagen. Foto: FÖRSAMLINGEN ARKEN

KUNGSÄNGEN

Förskolan Arken fick 48 timmar på sig att flytta

Hyresförhandlingarna strandade mellan hyresvärden och den kristna förskolan Växtverket och Kungsskolan. Förskolan fick därefter 48 timmar på sig att flytta. Ett 70-tal barn berörs.

● Förra söndagen blev det känt att den kristna förskolan Växtverket och Kungsskolan i Kungsängen, som drivs av församlingen Arken, hade fått 48 timmar på sig att flytta ut ur sina lokaler, detta efter att hyresförhandlingarna strandat.

– Hyresvärden ställer orimliga krav genom chockhöjning av hyran och låser dörrarna med 48 timmars varsel, säger församlingen Arkens styrelserepresentant Jan-Erik Björk, som förhandlat med hyresvärden.

Barnen togs emot i församlingshuset, där ändå målsenligt lokaler finns, men det är en tillfällig lösning.

HYRESVÄRDEN Daniel Özboyaci har skött förhandlingarna med församlingen genom ombud, utifrån den information han fått delar han inte Jan-Erik Björks beskrivning av situationen.

Enligt honom har församlingen fått en rad förslag på lösningar, däribland rabatterad hyra.

– Mitt ombud sköter otroligt många omförhandlingar, och han har under alla dessa år aldrig haft kontakt med en person som har miss-

skött sitt åtagande så som Jan-Erik har gjort faktiskt, säger Daniel Özboyaci.

När Jan-Erik Björk ska bemöta beskrivningen tystnar han först, för att sedan säga:

– Jag har pysslat med upphandling åt stora koncerner större delen av mitt yrkesverksamma liv. Jag har aldrig blivit utsatt för det påståendet någonsin tidigare. Men jag vill inte skjuta på honom, det finns ingen anledning till det, så jag kan säga så här: det beklagar jag, säger Jan-Erik.

FÖRSAMLINGEN Arkens förskole- och skollokaler hade ett avtal som löpte ut den 30 juni, 2019. Det här är också någonting som Jan-Erik Björk bekräftar är korrekt.

– Ombudet har talat om för hyresgästen att de har drivit en verksamhet i en fastighet där barnen saknat försäkring, har man inte ett giltigt hyresavtal så har man inte en försäkring, säger Daniel Özboyaci.

Här går meningarna isär mellan hyresgästen och hyresvärden, då Jan-Erik Björk menar att verksamheten hela tiden haft de försäkringar som krävs.

► **Är det något som du tycker är viktigt att tillägga?**

– Jag kan inte säga att hyresvärden har gjort något formellt fel så långt jag vet, det vill jag gärna få sagt, säger Jan-Erik Björk

NIKLAS LOMAN

Huvudpartners:



Stockholms Auktionsverk



EN DEL AV Lauritz.com